АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Похвистнево

07.08.2020 № 609

 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в Администрации муниципального района Похвистневский
Самарской области» на 2021-2025 годы.

В целях повышения эффективности и результативности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района Похвистневский, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. От 03.05.2011) «О муниципальной службе в Российской Федерации», ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» № 210 от 27 июля 2010г., Законом Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом муниципального района Похвистневский, Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района.
4. Разместить настоящее Постановление на сайте                                      Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области в сети Интернет и опубликовать в газете.
5. Признать утратившим силу:
Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 14.07.2017 № 603 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2018-2022 годы, Постановление Администрации района  от 29.12.2018 № 1130,  Постановление Администрации района  от 31.12.2019 № 1027.

Глава района                                                                  Ю.Ф. Рябов

image1.jpeg